Г I Р А В l f Т I, Л Ь С Т В О \'\ О (: К В Ы

u

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОИ ПОЛИТИКИ

И РАЗВИТИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

П Р И К А З

22 ноября 2018 года

Об утверждении экономически

обоснованных цен на твердое

топливо (уголь), поставляемое

акционерным обществом
«МОСГ АЗ» для бытовых нужд

населения города Москвы,

проживающего в домах с печным

отоплением, на 2019 год

\
192-ТР

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 29 сентября

2009 г. № 1030-ПП «О регулировании цен (тарифов) в городе Москве»,

постановлением Правительства Москвы от 21 декабря 2010 г. № 1079-ПП

«О норме расхода твердого топлива (угля)», Порядком расчета экономически

обоснованной цены на твердое топливо (уголь), поставляемое для бытовых

нужд населения города Москвы, проживающего в домах с печным отоплением,

утвержденным постановлением Региональной энергетической комиссии города

Москвы от 29 ноября 2010 г. № 220/1, и на основании протокола заседания

правления Департамента экономической политики и развития города Москвы

от 22 ноября 2018 г. № 66 приказываю:

1. У твердить экономически обоснованные цены на твердое топливо

(уголь), поставляемое акционерным обществом «МОСГАЗ»

(ОГРН 1127747295686) для бытовых нужд населения города Москвы,

проживающего в домах с печным отоплением, на 2019 год в размерах:

с 01.01.2019 по 30.06.2019 -11 735,65 руб./т (без учета НДС);

с 01.07.2019 по 31.12.2019-13 137,71 руб./т(без учетаНДС).

		2018-11-27T19:33:27+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы